### **MEDIANTE**

1 vol.2, d.3, q.2-0510 4

nam potentia attingit mediante actu, actus vero immediate. Potentia

2 vol.2, d.3, q.3-0426 3

anima rationali mediante intellectu et voluntate? Hoc enim \*

3 vol.2, d.4, q.1-0141 7

generativae est efficere semen et, illo mediante, efficere aliud vivens. Et

4 vol.2, d.6, q.2-0126 5

in visu, et illa mediante, producit similem in phantasia. Haec opinio

5 vol.2, d.6, q.2-0200 2

externo mediante illo actu.

6 vol.2, d.6, q.2-0256 2

non mediante potentia ab imaginatione distincta, sed per virtutem

7 031-0061 8

influat immediate, in alios vero tres sensus mediante cerebro, et ideo

8 vol.2, d.7, q.3-0154 5

actu tale et completur mediante lumine.

9 vol.2, d.7, q.6-0144 3

fit, nisi mediante ictu; ergo quando ictus non est maior, non potest

10 vol.2, d.7, q.16-0163 5

quodammodo quod disciplina fiat mediante illo, quia significatio vocum accidit

**MEDIARE**

1 vol.2, d.7, q.14-0137 11  
ignis, etiam si sit intra illum, ubi evidens est nihil mediare inter sensum

**MEDIAS**

1 vol.2, d.3, q.2-0214 8  
in eodem genere; alias vero esse quasi medias, quia numquam adeo  
2 vol.2, d.6, q.2-0143 1  
medias, omnes illae sentirent calorem, quia omnes habent sensum \*

**MEDIATE**

1 vol.2, d.3, q.3-0265 4  
inductiva formae, tamen mediate et radicaliter est comproductiva omnium  
2 vol.2, d.3, q.3-0273 2  
omnia mediate vel immediate. Et ita exponitur illud axioma: "Qui dat

**MEDICAMENTA**

1 031-0093 10  
animali, ut cum phantasia laeditur, ut in phrenesi, tunc medicamenta

**MEDICAMENTI**

1 vol.2, d.4, q.6-0193 10  
calori vitali aliquando additur ab extrinseco calor cibi, vel medicamenti

**MEDICAMENTORUM**

1 vol.2, d.7, q.10-0089 2  
simplicium medicamentorum facultate, cap 37, ubi plures \*  
2 vol.2, d.7, q.10-0104 2  
simplicium medicamentorum facultate, cap 10, oppositum tenet, dicens  
3 vol.2, d.7, q.10-0121 8  
et ex Galeno, lib 4 De simplicium medicamentorum facultate, cap  
4 vol.2, d.7, q.14-0034 1  
medicamentorum facultate, cap 4, dicens organum tactus esse cutem,  
5 vol.2, d.7, q.15-0104 5  
Galenus, 5 De simplicium medicamentorum facultate, cap 4, et 1 De

**MEDICAMENTUM**

1 vol.2, d.4, q.1-0080 3  
proficua dicitur medicamentum.

**MEDICI**

1 vol.2, d.2, q.8-0085 7

diversis partibus heterogeneis; quam tenent multi medici, quos refert

2 vol.2, d.4, q.8-0214 9

alibi generari, non ita esset. In hoc dubio medici conveniunt sanguinem

3 vol.2, d.7, q.10-0105 9

acutum et ponticum esse sapes maxime distantes; quem medici \*

**MEDICIS**

1 vol.2, d.2, q.8-0101 5

cap penultimo. Et ex medicis tenent multi: Niphus, supra, in \*

2 vol.2, d.4, q.2-0045 11

insinuat 3 p, q 54, a 3, et multi ex medicis et philosophis hoc

3 vol.2, d.4, q.5-0024 7

Galenus et Hippocrates, quibus multi ex medicis consentiunt,

4 vol.2, d.4, q.6-0221 6

Huic conclusioni contradicunt multi ex medicis, asserentes solum

5 vol.2, d.4, q.6-0317 8

ut Vigerius et Apollinaris, supra, et ex medicis aliqui.

6 vol.2, d.4, q.8-0132 3

distingui a medicis duplex calor in membris, scilicet innatus et \*

7 vol.2, d.7, q.9-0012 12

et sensibili, cap 2, et cum eo caeteri philosophi et ex medicis

**MEDICORUM**

1 vol.2, d.7, q.5-0008 6

sed ex fide Aristotelis et medicorum, et praecipue ex Anatome \*

2 vol.2, d.7, q.10-0010 1

medicorum, diff 155, ait esse spiritum quemdam medium inter fumum

**MEDII**

1 vol.2, d.4, q.3-0064 1

medii circumstantis; quarta, continuus labor proveniens ex \*

2 vol.2, d.5, q.2-0346 2

partem medii, et ita nulla est medii pars in qua non sit tota species

3 vol.2, d.5, q.2-0346 7

partem medii, et ita nulla est medii pars in qua non sit tota species

4 vol.2, d.6, q.3-0114 7

ablatis impedimentis ex parte potentiae et medii, et obiecto debite applicato,

5 vol.2, d.7, q.1-0121 2

lumen medii.

6 vol.2, d.7, q.1-0196 8  
 Duae autem umbrae causantur, quia duo loca medii sunt impedita, ut  
 7 vol.2, d.7, q.2-0169 6  
 reducuntur. Qui sex colores, licet medii dicantur, non tamen est putandum  
 8 vol.2, d.7, q.2-0174 12  
 commixtione, ut videre est in nubibus, ubi diversi fiunt colores tam medii, quam  
 9 vol.2, d.7, q.2-0176 4  
 opacum. Dicuntur ergo medii propter approximationem vel elongationem  
 10 vol.2, d.7, q.2-0181 7  
 coloribus requiritur media proportio, et ideo medii dicuntur. Verum est  
 11 vol.2, d.7, q.3-0021 8  
 quae videntur, ut media, certum est lumen medii esse rationem videndi.  
 12 vol.2, d.7, q.3-0035 8  
 opinasse haec lucida numquam videri absque illuminatione medii, quia  
 13 vol.2, d.7, q.3-0059 9  
 lumine carens; nec est ratio, cur fingamus illuminationem medii  
 14 vol.2, d.7, q.3-0072 1  
 medii requirit lumen magis ex consequenti quam per se, tamen ex  
 15 vol.2, d.7, q.3-0121 2  
 illuminatio medii, tamen per se non requiritur.  
 16 vol.2, d.7, q.3-0127 9  
 simpliciter, nam ad melius esse forte deserviet illuminatio medii, ut species  
 17 vol.2, d.7, q.3-0145 1  
 medii, si tamen non remittatur in obiecto illuminato, aequae perfecte  
 18 vol.2, d.7, q.3-0149 13  
 et per illud transire ad potentiam, ut per medium; sed ex parte medii  
 19 vol.2, d.7, q.4-0033 9  
 usque ad visibile, sed usque ad certam distantiam medii, ad quam  
 20 vol.2, d.7, q.4-0141 2  
 partem medii, ubi occurrunt species, et cum illis revertitur.  
 21 vol.2, d.7, q.4-0243 7  
 angulum in certo et determinato puncto medii tantum, et hoc dici non  
 22 vol.2, d.7, q.4-0245 9  
 illi anguli perficiuntur in omnibus punctis et partibus medii, et ita  
 23 vol.2, d.7, q.4-0248 2  
 parte medii, a qua videri potest totum obiectum. Et concedo esse \*  
 24 vol.2, d.7, q.4-0272 7  
 multiplicantur in medio, quot sunt partes medii, in quibus res apparet maior  
 25 vol.2, d.7, q.4-0287 8  
 Ad cognitionem etiam distantiae multum facit cognitio medii.  
 26 vol.2, d.7, q.6-0225 7  
 contactus corporum sonantium et facilis divisio medii, quae optime